中共天津市委教育工作委员会

	 天津市教育委员会

市委教育工委 市教委关于举办“津英就业”线上双选会-暨大中城市联合招聘

高校毕业生专场的通知

各高等学校、各相关单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于“稳就业、保就业”重要决策部署，推动《关于进一步做好新时代高校毕业生就业创业工作的若干措施》落实落地，做好疫情防控常态化形势下高校毕业生就业工作，助力天津企业发展，天津市委教育工委、市教委拟于2021年11月18日、30日举办两场“津英就业”线上双选会-暨大中城市联合招聘高校毕业生专场，现将有关事项安排如下：
一、组织单位

主办：中共天津市委教育工作委员会

天津市教育委员会

承办：天津市大中专学校就业信息服务中心

天津市大中专毕业生就业指导中心

二、时间安排

1.“津英就业”线上双选会-暨大中城市联合招聘高校毕业生专场（一）

企业报名阶段：报名自发布通知起至11月17日17:00

双向互选阶段：11月18日9:00-18:00

2.“津英就业”线上双选会-暨大中城市联合招聘高校毕业生专场（二）

企业报名阶段：报名自发布通知起至11月29日17:00

双向互选阶段：11月30日9:00-18:00

三、参会方式

视频双选会以“天津市大中专学校就业信息化平台”为主要招聘平台，通过“天津市大中专学校就业信息网”、“津校招”微信服务号等多种线上形式开展。

企业可通过天津市大中专学校就业信息网各场次双选会报名通道参与活动（11月18日网址：https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=2234，11月30日网址：https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=2236）；毕业生可通过扫描双选会二维码（见下左）参加活动，或通过津就业信息服务中心公众号（见下右）了解更多岗位信息。具体操作方式见附件。
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

（11月8日二维码、11月30日二维码）  （津就业信息服务中心二维码）
四、有关要求

1.各主办单位、承办单位、协办单位要高度重视，自通知印发之日起，组织好用人单位参加视频双选会。

2.各高校就业主管部门积极组织2021届及2022届毕业生通过双选会二维码报名参会、填写简历、申请职位，并将本次活动的通知发布在本单位官网或微信公众号上，方便企业和学生关注活动进展。
3.视频双选期间，企业要指定专人负责与学生完成在线交流；毕业生与企业确定面试意向后，由企业组织毕业生开展面试工作，毕业生可随时与企业开展线上视频沟通，进行面试。企业也可通过在线文字沟通交流。

4.视频双选结束后，企业可通过该平台，继续查看学生投递的简历，视频面试或自行采取电话、邮件等方式沟通。

5.用人单位、学生报名参加本场双选会均不收取任何费用；参会单位严禁发布含有限定院校、性别、民族等歧视性信息。

五、联系人及联系方式

天津市大中专毕业生就业指导中心联系人：王老师；联系电话：18902066250。

附件：1.企业操作指南

2.学生操作指南

中共天津市委教育工作委员会       天津市教育委员会

                                 2021年11月9日

附件1
视频双选会企业操作指南

单位端报名指引

1.注册

在浏览器中输入次双选会通道页面网址，（11月18日网址：https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=2234，11月30日网址：https://hr.bysjy.com.cn/kzp_video_jobfair/video_jobfair_detail?video_jobfair_id=2236），点击“去报名”、“立即注册”，选择”入驻相应高校，进行注册。

[image: image4.png]~
manmen | G

HERE

15580841652

ITER

6y

[image: image5.png]ENB: PHRATBRRIFERS. FATRABAR

¥ AR &
ML 4000 TR EFULHIE: 2020-11-2814:00 -
FitSma: 2008 ERFEN: 3K16) MR

[image: image6.png]X2

®

LSRR,
FRAFCEFR
FRR TR

FBHASRM.

FERUCEU.

©®

FRPEFLY

®

BAAEREYR

FREERF

&)

FEESHUFR

)
\&

FRUEYR

FEERAFIE.

FERMASE

®

RERERUFR

TR

FRREHIRIE...

FAESHSE.

FREFFR

FERAHAV.

Lo}

FRINEEAY

或通过天津市大中专学校就业信息网注册，在浏览器中输入网址tjsjy.tute.edu.cn，打开天津市大中专学校就业信息网，点击页面右上角单位登陆，在跳转后的页面点击注册。
[image: image7.png]EERL TS

[image: image8.png]20208 - BREUELENEHS BN
,\euasmzafgasﬂﬁ%r

el gy o °

单位资质审核一般在24小时内完成，若出现延迟或其他情况，企业可通过咨询微信号weyon3771（见下图）答疑。

[image: image9.jpg]

2.报名视频双选会

[image: image10.png]’"su:;;:‘a an mome  mems Adeo® waa - mESA  aAmES
8

B

BAER  Trmn e rsa
BORE [ [ mam -

W | e v

maAmsaEh | Q|

hitps://hr.bysjy.com.cn/kzp video_jobfairvideo jobfair list B £ M @ &4 O Q

已注册单位直接点击相应场次双选会通道网址，登录、完善招聘信息，进行报名。
或进入单位后台，点击“云校招-视频双选会”进入，搜索选择“津英就业”网络直播专场视频双选会，了解详情，点击“去报名”按钮，填写相关信息报名提交后，等待审核通知[image: image11.png]®_ EEERMGE  x o~ ZRUEET x  EHEER X e SR x e ZREREE < e agiae < TS
[umez| C (O D Y% @ https//hrbysiy.com.cn/kzp video jobfair/video jobfair list $ W~ Q ENEEEKINE &#RE

O “RIEFRL 2021 BEE A RFIEHREEN—FAXBEEH

Xi#  2020-12-08 09:00 X 2020-12-08 18:00

RIREX

SATREMILETE: 2020-12-08 14:00
ENG: PRARRTEUELHERS. XRTHERRE C—

O “RREFRL 2021 BEEAE R T HIEEN—BBEXEH

Xi#  2020-12-03 09:00 F 2020-12-03 18:00

i RREKT
it 2008 ED €D €2
BRI 2020-12-03 1400 M

ENG: PRARRTEHELHZRS. RRTHEERS

BRI 2021 BEEAE R T HREEN—ERXEH

Xi#  2020-12-03 09:00 E 2020-12-03 18:00
Lo AT A
8 % /& @ & O

Q
~Afe Pmiwsm o Y B
i 2020/11/25

[image: image12.png]E e an moEa maEm  Adees zmme FESS EAGE
aEa

P

Hifg
wixE
LB
BIBERE

«a 2020 FE @

WIER  Trms wasTEGET
BOE s xam v @5 xR v

tps://h bysiy.com.cn/campus/recruitment_profile

。

[image: image13.png]BN FUOETE B A?M:n)’ FB Y REEE - RESH Eamt'

.

A RIFAR HRE

1 REEE REEE $18: 735 2020-08-06 -8

修改报名信息，若单位在报名完毕后需要修改招聘职位、面试官等信息，可具体联系视频双选会组织工作人员后进行修改。具体联系方式，参见视频双选会详情说明。

3.完善企业招聘简章

[image: image14.png]< TR

S 250K
n .

登录企业后台，点击“校园招聘-招聘简章”，点击“新增”，填写招聘简章标题、使用说明以及内容，完成之后点击保存。
[image: image15.png](D) ()

© ERE020FHERQELEREMITUE (—) (057 (0

—

聘简章内容编辑规范：

（1）字号16px、行距1.75最佳；

（2）不要直接从word中复制粘贴，要在txt文档中过一遍，去掉格式；

（3）段与段之间空行，段首不要空两个字（在手机端阅读不好看）；

（4）最后一段后面不要空行；

（5）表格都截图然后再上传，长表格需要截多张。
报名审核通过后单位端操作指引

1.进入视频面试大厅

单位报名被审核通过后，进入“我的报名”可以查看已审核通过场次，并可以查看“求职者大厅”查看学生简历，并对“快招聘|同城平台”栏目下的所有学生进行面试邀请，点击“面试间”。

[image: image16.png]

[image: image17.png]b

EFASERARRE

[image: image18.png]PR e [ | ommpzosEEmREERSRIS (—) | mam

o0 e
p— = am
w awen N
o o
°
s

[

2.面试人员处理

[image: image19.png]WEEER v m2Eh -

Al s mEELE s 15 R A 2 R

2 w12 R
ol 1% Swesk | @it S T,

I APER B

- REM AEM o - BER HIIK\W

~ FRRO ﬂ o WA P (0

S T woizinmsas (RA) =xio ammas 22 AL
ek AR sl 2t S5k A sk mATH

D e B e &3

o 8% N yEs o e s - REE

（1）求职者主动报名

[image: image20.png]s

EEETE
WS

进入面试大厅首页，若面试列表中，“待处理”界面显示有尚未处理的求职者，可查看右侧求职者简历，查看完毕后可点击处理中的“接受”或“拒绝”，接受则纳入本场面试人员中，否则不纳入（拒绝后不可再进来）。

[image: image21.png]e mn | OERRDEEERRELRGRATS (—) | mamn

=0
p . [ .

i
]

&

w e

coo

°
o
°

em

[image: image22.png]et

asmn

nann

（2）单位主动邀约求职者进行面试

若暂无待面试的求职者，可点击左下角的“邀约人才”按钮进行其他求职者的邀约。

进入到求职者大厅界面，可点击查看求职者简历，若符合本单位要求，则可点击“邀约面试”进行邀约学生。若求职者同意，则也会显示在面试大厅中的面试列表中待单位进行面试。

[image: image23.png]

3.开始面试

待视频双选会开始时间一到，单位即可对“面试列表”中的在线求职者进行发起面试，点击“开始面试”即可与求职者建立视频连接，开始正式的视频面试。

友情提示：在正式面试前可点击“测试设备”检查摄像头、麦克风等是否可正常使用再进行发起面试。

[image: image24.jpg](A @a il

“IRERCSE AR LR RIS TIERD

FF46RYIE]2020-11-01 09:00
SEFAE:2020-12-31 18:00

it +£1000A

gk

RN TGS, W I BRI 9300

“ERRRAL S AR 002 1 R Bl 45 A RY LR A S MMSNIB .

FFEBEHIE]:2020-11-26 09:00 e
£A5RAYE:2020-11-27 18:00

EEWTE2020 SF£RTRES. A RESHEREA M

sesrsin2020-11-30 0900 - 2

#BROYiE):2020-11-30 17:00
42000 A

S

EERAETAA . S TRFRIRSS R 1054

WSSC @RS 2021 KEEHIBM= HEMPEE .

= o [ 2

== Wik e w5

[image: image25.png]ZELPIERIE (RALEDRE)

B =Ftl(EDTT)

< B3R

& Rt

2 KERE4839%%

© k6203617

© 2020-02-26 13:2022020-02-26 23:35

OifFikeg

TR
BRE, PWEMUEIINES, ARSI,
BREIRBER.

REREIRZIHEA:
BEORE

[image: image26.png]< SHRLPIERRE (RALE2D..

Wil v 2 v BRARLER

RS
3 5 D ATIE

KIDHRIAREFHER.

e

i 2020-0; \sszm
B LA T A, thRTLAZEERERIEET
&, BRLEmL

WIIEERANEEER. .

K HERBEY

i: 2020-02-17 12:54 Java.

在面试中，针对求职者情况可在下方面试备注处边面试边具体备注面试情况。在面试结束后，针对求职者要标注“合适”或者“不合适”，在标注后选择结束面试即可。同样，再对发起面试列表中的其他在线求职者进行面试。

[image: image27.png].

ez
KIOHEHAMERHEHERAT 2ABA
T Etftetddl HREOFE0N
(ERE. BHFESEARS

TTHEAS S0
ANEEHEER:15.91%
AIGUTETE-847RY

ERER: s
EaATE): 2522H13:56

i1z

ERAF BRI LA TEIAHA, BRIBEFLA
BANhrit T a8
Ehis] TR ELE

XiFEES

[image: image28.png]it - @

2EWES v

?%ﬁiﬁ A

2H817812:54 EGEHEA
WIEELMBEERAR |

javaT#2H

KR ZRAAEBUE (EWE2

®E)

2817H15:09 BGEHEBA
AYIERERRIRIHAIRAE] | BB

Sigitp

SRR DB T AFINETEKF
REHIES

2822H13:56 BGEHEBA
KON EANERERAR | L

SRR

SRR = AERS (RWE

®3)

2H24812:45 EGREHEA
KIERRREARAT |

PCBlayout T2

> TR TAS2020E5

附件2
视频双选会学生操作指南

[image: image29.png]W v 2 v BEAARIER ey

=2
- AEBEMAWS
Bl oo periaTe (0]
TEBERA A EmEHEA
FEE
KIOTHEHNEREAER. .
??"?ﬂ ©6334| K| (EE{EH. Wi e
TEBERIR BAETR
s 2020-02-22 13:56 sz
=2
RIIEERMBEERR. .
©2567| K| EFISE
FEBIRAY

Eiat: 2020-02-17 12:54

AILEERAERISHIL
s EHEHE
©3314| K| &5
TR EEHA

RHESHIE

第一步：扫码进入双选会，已登录的点击“报名进入会场”进入企业列表页面。未登录的进行注册登录（如果为云就业合作高校，可以点击“云就业匹配”进行信息匹配后自动登录，如果为非云就业合作高校，或者匹配失败，则可以点击“使用当前微信手机号”进行注册）。

11月18日招聘会二维码：
[image: image30.png]ELERAL: WE5238

KD JRAT]
e Yo | iem
WOEAR

FHEKREEL
87s

11月30日招聘会二维码：
[image: image31.png]ELERAL: WE5238

KD RMEREARAE
BIBRHATISAEIL

E NN 4

el R E

Ei] Ei=d

第二步：登录完成后，点击页面底部“简历”按钮，完善简历（简历完整度大于70%才可以报名招聘会），完成简历后，点击页面底部“双选会”按钮，“报名进入会场”进入企业列表页面。

第三步：进入企业列表后，招聘会未召开前，可以点击单位名称查看单位详细信息，并进行简历投递以及可以跟单位进行文字沟通；招聘会召开当天，可以点击单位名称边上的视频按钮以及在职位详情页面，向单位发起面试申请。

第四步：点击右侧“面试”按钮，进入面试页面，可以查看已申请面试是否通过，以及处理企业得面试邀约。

第五步：出现在“待面试”列表的内容，表明企业已经同意进行面试，可以点击详情自主发起面试（企业在线的状态下），也可以等企业发起面试（学生必须在小程序页面才能接受到邀请），面试完成后等待接收企业后期通知即可。

- 6 -